

New Directions Dog Training & Supplies Price List

40 Walmer Lane, Cold Spring, NY 10516 · (845) 265-2045 tel/fax · gaylans@optonline.net

Prices listed are for items picked up in Cold Spring, NY. Delivery may be available by special arrangement. Items marked with an asterisk (*) can be shipped.

Name	
Address	
City, St, Zip	
Phone	
Email	

Method of Payment	
<input type="checkbox"/>	Cash
<input type="checkbox"/>	Check
<input type="checkbox"/>	Credit Card
(Visa, MC, Amex, Disc)	

Order Date	
Pick Up Date	

CODE	DESCRIPTION	Size	\$ Per Piece	\$ Per Pound	items per case	# pieces	Total lbs ordered	Order Total
BRAVO BLENDS (FROZEN MEAT/BONE/VEGGIE MIX)								
21-102	2lb Bravo! Chicken Blend	2 LB	\$5.44	\$2.72	15			
21-105	5lb Bravo! Chicken Blend	5 LB	\$12.16	\$2.43	6			
21-110	10lb Bravo! Chicken Blend	10 LB	\$23.05	\$2.31	3			
31-102	2lb Bravo! Turkey Blend	2 LB	\$6.02	\$3.01	15			
31-105	5lb Bravo! Turkey Blend	5 LB	\$13.76	\$2.75	6			
31-110	10lb Bravo! Turkey Blend	10 LB	\$26.08	\$2.61	3			
42-102	2lb New Zealand Lamb Blend	2 LB	\$9.05	\$4.53	15			
42-105	5lb New Zealand Lamb Blend	5 LB	\$20.80	\$4.16	6			
42-110	10lb New Zealand Lamb Blend	10 LB	\$40.80	\$4.08	3			
52-102	2lb New Zealand Beef Blend	2 LB	\$8.74	\$4.37	15			
52-105	5lb New Zealand Beef Blend	5 LB	\$20.24	\$4.05	6			
52-110	10lb New Zealand Beef Blend	10 LB	\$38.88	\$3.89	3			
80-102	2lb Bravo! Pork Blend	2 LB	\$7.56	\$3.78	15			
BRAVO BALANCE CHUBS (AAFCO APPROVED COMPLETE)								
21-402	2lb Balance Chicken	2 LB	\$6.27	\$3.14	15			
21-405	5lb Balance Chicken	5 LB	\$14.26	\$2.85	6			
31-402	2lb Balance Turkey	2 LB	\$6.69	\$3.35	15			
31-405	5lb Balance Turkey	5 LB	\$15.23	\$3.05	6			
51-402	2lb Balance Beef	2 LB	\$10.25	\$5.13	15			
51-405	5lb Balance Beef	5 LB	\$23.62	\$4.72	6			

CODE	DESCRIPTION	Size	\$ Per Piece	\$ Per Pound	items per case	# pieces	Total lbs ordered	Order Total
BRAVO BALANCE BURGERS (AAFCO APPROVED COMPLETE)								
21-401	4 oz Balance Chicken Burgers, 3-lb box	3 LB	\$13.56	\$4.52	6			
31-401	4 oz Balance Turkey Burgers, 3-lb box	3 LB	\$13.56	\$4.52	6			
BRAVO BALANCE BURGERS CONT'D								
51-401	4 oz Balance Beef Burgers, 3-lb box	3 LB	\$16.83	\$5.61	6			
65-401	Balance Beginner Box	0.5 LB	\$3.95	\$7.90	3			
61-401	4 oz Balance Variety Pack, 3-lb box	3 LB	\$16.22	\$5.41	6			
BRAVO BLEND BURGERS (FROZEN MEAT/BONE/VEGGIE MIX)								
21-508	8oz. Bravo! Chicken Blend Burgers	5 LB	\$18.64	\$3.73	5			
31-508	8oz. Bravo! Turkey Blend Burgers	5 LB	\$18.64	\$3.73	5			
42-508	8oz. Bravo! Lamb Blend Burgers	5 LB	coming in 3/2012		5			
51-508	8oz. Bravo! Beef Blend Burgers	5 LB	\$24.48	\$4.90	5			
66-508	8oz. Bravo! Duck Blend Burgers	5 LB	coming in 3/2012		5			
BRAVO! BASICS (FROZEN)								
21-202	2-lb grd antibiotic-free chicken necks/frames	2 LB	\$5.95	\$2.98	15			
21-205	5-lb grd antibiotic-free chicken necks/frames	5 LB	\$12.78	\$2.56	6			
21-212	2-lb grd antibiotic-free chicken necks/frames with Organ Meat	2 LB	\$6.05	\$3.03	15			
31-202	2lb Ground Turkey Necks	2 LB	\$6.58	\$3.29	15			
31-205	5lb Ground Turkey Necks	5 LB	\$15.05	\$3.01	6			
42-202	2-lb grd New Zealand ground lamb/bone	2 LB	\$10.11	\$5.06	15			
75-555	2lb Ground Whole Dressed Rabbit	2 LB	\$18.71	\$9.36	7			
76-555	2lb Ground Whole Dressed Rabbit							
72-113	2lb Ground Ostrich Necks, Meat, Liver	2 LB	\$18.30	\$9.15	7			
75-666	1lb Ground Duck with Bone	1 LB	\$4.51	\$4.51	14			
BRAVO! BONELESS (FROZEN)								
53-130	5lb Ground Beef, Beef Heart	5 LB	\$23.88	\$4.78	6			
72-222	2lb Ground Boneless Buffalo	2 LB	\$17.15	\$8.58	7			
72-444	1lb Ground Boneless Venison	1 LB	\$8.44	\$8.44	14			
75-101	1lb Ground Boneless Salmon	1 LB	\$7.50	\$7.50	14			

CODE	DESCRIPTION	Size	\$ Per Piece	\$ Per Pound	items per case	# pieces	Total lbs ordered	Order Total
WHOLE BONES (FROZEN)								
24-260	Chicken Necks Skinless, 4 10-lb bags	40 LB	\$54.00	\$1.35	1			
24-265	Chicken Necks Skinless 1/10 lb bags	10 LB	\$15.05	\$1.51	4			
24-280	Murrays Frames with Necks	40 LB	\$38.00	\$0.95	1			
34-580	Turkey Necks-HEN Necks	30 LB	\$78.08	\$2.60				
70-000	Whole Duck Necks 30 lb average	30 LB	\$52.32	\$1.74	1			
54-183	Beef Rib Bones 6 inch	25 LB	\$54.86	\$2.19	1			
54-184	Beef Marrow Bones UNDER 4 inches	25 LB	\$57.34	\$2.29	1			
54-185	Beef Marrow Bones OVER 4 inches	25 LB	\$63.20	\$2.53	1			
54-195	Beef Knuckle Bones, Case	25 LB	\$55.20	\$2.21	1			
55-000	Veal Neck Bones 25-30lb box	25 LB	\$78.24	\$3.13	1			
54-215	Beef Marrow Bag-O-Bones (2 bones)	5 LB	\$9.43	\$1.89	2			
54-217	Beef Knuckle Bag-O-Bones (2 bones)	5 LB	\$10.65	\$2.13	2			
54-219	Buffalo Marrow Bag-O-Bones (3 bones)	5 LB	\$11.74	\$2.35	3			
54-221	Buffalo Knuckle Bag-O-Bones (2 bones)	5 LB	\$14.30	\$2.86	2			
74-028	Buffalo Marrow Bones, approx 6 inches	25 LB	\$106.40	\$4.26	1			
74-027	Buffalo Knuckle Bones	25 LB	\$82.40	\$3.30	1			
BRAVO! ORGANS (FROZEN)								
31-005	Turkey Hearts	5 LB	\$13.76	\$2.75	6			
31-222	2lb Ground Turkey Heart/Liver/Gizzards	2 LB	\$8.05	\$4.03	15			
53-140	2lb Ground Beef Hearts/Liver/Kidneys	2 LB	\$7.52	\$3.76	15			
VEGETABLES								
61-002	2lb Bravo Frozen Veggie Mix	2 LB	\$5.85	\$2.93	15			
HEALTHY TREATS								
75-179	*Freeze Dried Turkey Hearts, 2 oz	2 OZ	\$8.30		4			
75-180	*Freeze Dried Organic Turkey Livers, 3oz	3 OZ	\$9.75		4			
75-181	*Freeze Dried Organic Chicken Livers, 3oz	3 OZ	\$9.75		4			
75-150	*Freeze Dried Buffalo Liver, 3oz	3 OZ	\$8.75		4			
75-184	*Freeze-Dried Venison Liver, 3 oz	3 OZ	\$8.75		4			
75-185	*Freeze-Dried Salmon, 2oz	2 OZ	\$9.75		4			
75-186	*Freeze-Dried Cod, 2oz	2 OZ	\$9.75		4			
75-188	*Freeze-Dried Beef Liver, 3oz	3 OZ	\$8.65		4			
75-190	*Freeze-Dried Chicken Breast, 2oz	2 OZ	\$10.75		4			
75-158	*Bravo Lobster Meat, 2oz	2 OZ	\$9.75		4			
75-300	*Bravo Turkey Bites	2.5 OZ	\$11.00		4			

CODE	DESCRIPTION	Size	\$ Per Piece	\$ Per Pound	items per case	# pieces	Total lbs ordered	Order Total
HEALTHY TREATS CONT'D								
75-304	*Bravo Buffalo Bites	2.5 OZ	\$11.00			4		
75-308	*Bravo All-beef Hot Dog Bites	4 OZ	\$11.00			4		
75-312	*Bravo Trail Mix (Turkey, buffalo, Hot Dog, Cheese)	4 OZ	\$11.00			4		
REAL6	*RealMeat Lamb Treats	4 OZ	\$5.95			1		
REAL6A	*RealMeat Lamb Treats	12 OZ	\$15.00			1		
REAL7	*RealMeat Venison Treats	4 OZ	\$5.95			1		
REAL7A	*RealMeat Venison Treats	12 OZ	\$15.00			1		
REAL8	*RealMeat Beef Treats	4 OZ	\$5.95			1		
REAL8A	*RealMeat Beef Treats	12 OZ	\$15.00			1		
REAL9	*RealMeat Fish & Venison Treats	4 OZ	\$5.95			1		
REAL9A	*RealMeat Fish & Venison Treats	12 OZ	\$15.00			1		
REAL10	*RealMeat Chicken & Venison Treats	4 OZ	\$5.95			1		
REAL10A	*RealMeat Chicken & Venison Treats	12 OZ	\$15.00			1		
HEALTHY CHEWS & BONES (Dried or Lightly Smoked)								
75-067a	*Bully Sticks, Dried 6-7 inches	1 PC	\$5.59	\$5.59		1		
75-067b	*Bully Sticks, Dried 6-7 inches 5-pack	5 PC	\$26.00	\$5.20		5		
75-067	*Bully Sticks, Dried 6-7 inches 50-pack	50 PC	\$222.00	\$4.44		50		
75-012a	*Bully Sticks, Dried 12 inches	1 PC	\$10.00	\$10.00		1		
75-012b	*Bully Sticks, Dried 12 inches 5-pack	5 PC	\$45.00	\$9.00		5		
75-012	*Bully Sticks, Dried 12 inches 30-pack	30 PC	\$243.00	\$8.10		30		
75-115	*Bully Sticks Uncut-approx 30-60 inches	1 PC	\$27.00	\$27.00		1		
75-121a	*Pigs Ear, All Natural Baked	1 PC	\$2.50	\$2.50		1		
75-121b	*Pigs Ears, 10-pack	10 PC	\$23.00	\$2.30		10		
75-121	*Pigs Ears, case of 50	50 PC	\$107.33	\$2.15		50		
74-030	*Smoked Buffalo Marrow Bones	1 PC	\$3.50	\$3.50		1		
74-030a	*Smoked Buffalo Marrow Bones, 5-pack	5 PC	\$16.00	\$3.20		5		
74-032	*Smoked Buffalo Knuckle Bones	1 PC	\$3.50	\$3.50		1		
74-032a	*Smoked Buffalo Knuckle Bones, 5-pack	5 PC	\$16.00	\$3.20		5		
75-073a	*Dried Beef Trachea	1 PC	\$2.75	\$2.75		1		
73-073b	*Dried Beef Trachea, 10-pack	10 PC	\$25.00	\$2.50		10		
75-073	*Dried Beef Trachea, case of 20	20 PC	\$47.00	\$2.35		20		
75-055a	*Bully Strap (thin beef tendon)	1 PC	\$1.00	\$1.00		1		
75-055b	*Bully Straps, 10-pack	10 PC	\$9.00	\$0.90		10		
75-055	*Bully Straps, case of 50	50 PC	\$43.88	\$0.88		50		
75-065a	*Beef Tendon Claw	1 PC	\$1.90	\$1.90		1		
75-065b	*Beef Tendon Claw, 10-pack	10 PC	\$21.53	\$2.15		10		

CODE	DESCRIPTION	Size	\$ Per Piece	\$ Per Pound	items per case	# pieces	Total lbs ordered	Order Total
HEALTHY CHEWS & BONES CONT'D								
77-176a	*Duck Foot	1 PC	\$0.65	\$0.65	1			
77-176b	*Duck Feet, 10-pack	10 PC	\$5.75	\$0.58	10			
77-176	*Duck Feet, 200-pack	200 PC	\$104.42	\$0.52	200			
75-065	*Beef Tendon Claw, case of 30	30 PC	\$59.40	\$1.98	30			
FISH								
75-101	1lb Ground Boneless Salmon (frozen, pen-raised)	1 LB	\$7.50	\$7.50	14			
75-185	*Freeze Dried Salmon 2oz	2 OZ	\$9.75		1			
75-186	*Freeze Dried Cod 2oz	2 OZ	\$9.75		1			
GENERAL VITAMIN-MINERAL SUPPLEMENTS								
PB-12	*Pro-Balance, 12 oz	12 OZ	\$21.75		1			
PB-24	*Pro-Balance, 24 oz	24 OZ	\$42.95		1			
85-000	*Animal Essentials Herbal Vitamin, 300 gms	300 GM	\$27.95		1			
85-001	*Animal Essentials Green Alternative	300 GM	\$25.95		1			
85-006	*Animal Essentials Calcium Supplement	12 OZ	\$19.95		1			
JOINT SUPPLEMENTS								
COSEQ	*Cosequin DS	250 CT	\$89.99		1			
PROBIOTICS & DIGESTIVE AIDS								
86-002	*Geneflora, 180 capsules	180 PC	\$41.95		1			
86-003	*Geneflora for Pets 100 gms	100 GM	\$29.95		1			
85-002	*Animal Essentials Enzymes & Probiotics 100 gr	100 GM	\$12.95		1			
85-003	*Animal Essentials Enzymes & Probiotics 300 gr	300 GM	\$29.95		1			
OILS & ESSENTIAL FATTY ACIDS								
85-004	*Animal Essentials Fish Oil Plus 90 gel caps	90 PC	\$21.95		1			
85-005	*Animal Essentials Fish Oil Plus 180 gel caps	180 PC	\$38.95		1			
85-007	*Animal Essentials Omega 3 Plus Oil	1 LB	\$21.95		1			
75-130	*Wild Alaskan Salmon Oil, 16.5 oz Pump	17 OZ	\$21.74		1			
75-125	*Wild Alaskan Salmon Oil 1 gallon	1 GL	\$78.85		1			
75-128	*Salmon Oil Pump--Gallon size	1 PC	\$7.47		1			
COC1	*Coconut Oil, 16 oz	16 OZ	\$16.00		1			
COC3.75	*Coconut Oil, 3.75 lbs	3.8 LB	\$49.50		1			

CODE	DESCRIPTION	Size	\$ Per Piece	\$ Per Pound	items per case	# pieces	Total lbs ordered	Order Total
HERBAL TREATMENTS								
85-008	*Animal Apawthecary OL-Immune Complex	1 OZ	\$12.95			1		
85-009	*Animal Apawthecary Phytomucil	1 OZ	\$12.95			1		
85-010	*Animal Apawthecary Tinkle Tonic	1 OZ	\$12.95			1		
85-011	*Animal Apawthecary Senior Blend	1 OZ	\$12.95			1		
85-012	*Animal Apawthecary Tranquility Blend	1 OZ	\$12.95			1		
85-013	*Animal Apawthecary FidoDerm Herbal Skin Spray	4 OZ	\$8.95			1		
85-014	*Animal Apawthecary Herbal Ear Rinse	4 OZ	\$12.95			1		
85-015	*Animal Apawthecary Vitality Blend	1 OZ	\$12.95			1		
85-016	*Animal Apawthecary Detox Blend	1 OZ	\$12.95			1		
85-017	*Animal Apawthecary Milk Thistle	1 OZ	\$12.95			1		
PAMPHLETS/BROCHURES								
99-100	*BRAVO! Beginnings, by Melinda Miller	1 PC	\$2.00			1		
					SUB TOTAL			\$
Prices as of February 1, 2012					SALES TAX (8.375% NY residents only)			\$
Items marked with an asterisk (*) can be shipped via mail, UPS or FEDEX.					SHIPPING/DELIVERY (shipping costs will be added once calculated)			\$
Make checks payable to NEW DIRECTIONS DOG TRAINING or call with credit card information.					TOTAL			\$
SPECIAL INSTRUCTIONS								